1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
CURSO DE ELETROMECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO – EJA EPT

DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO 2020

EDITAL Nº. 46/2020 – CTISM/UFSM

RESULTADO SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA
PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE ELETROMECÂNICA EJA EPT NO DESCUBRA UFSM

VIRTUAL 2020

O CURSO DE ELETROMECÂNICA EJA EPT do CTISM da UFSM torna público o
resultado do Edital de SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES)
NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020:

Aprovada:

Jania Mara da Silva Moraes

Santa Maria, 07 de dezembro de 2020.

Professora Mariglei Severo Maraschin
Coordenadora do Curso

2